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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　広島（広島）会場

会場：広島県立総合体育館プール(25m)
期日：2024年4月29日(月)          

No.14 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:32.54

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:51.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   3:29.57ＨＡＷＫＳ 289歳

    54.71  1:56.01  2:45.38

  1:01.30
    49.37
    44.19

1
2
3
4

石田　真弓
高亀　幹子
栗　　町子
福田　麗子

    54.71 

No.14 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:18.67

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:18.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:47.21 *手動広島西風新都 257歳

    45.81  1:26.66  2:11.57

    40.85
    44.91
    35.64

1
2
3
4

日焼美穂子
新宮　幸恵
沖野　公美
下家佐江子

    45.81 

2 1/ 5   3:05.82エイブル広島 241歳

    48.21  1:35.13  2:29.11

    46.92
    53.98
    36.71

1
2
3
4

古市　朋子
三輪　真史
小山由美子
竹中　真澄

    48.21 

3 1/ 3   3:06.86フィッタ高陽 248歳

    49.51  1:29.79  2:24.98

    40.28
    55.19
    41.88

1
2
3
4

山中　晴江
河野　香里
上田尾裕子
豊田小百合

    49.51 

No.14 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:06.51

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  2:10.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:44.30広島ＭＳＣ 233歳

    43.81  1:30.72  2:07.19

    46.91
    36.47
    37.11

1
2
3
4

西本智良子
横山　桂子
松浦　朋子
岩橋　　綾

    43.81 

出力日時： 4月29日 11:32


